

**URZĄD MIASTA LESZNA
WYDZIAŁ BUDŻETU**

ul. Kazimierza Karasia 15

64-100 Leszno

tel. 65 529 81 41

Znak sprawy: FB.271.I.2020

Leszno, dnia 05.02.2020 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1**

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu obrotowego odnawialnego w wysokości 12.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 2020 roku przejściowego deficytu budżetu”.

Zamawiający– Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Budżetu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. Poniżej zamieszczono treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu jak i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Skarbnik złoży kontrasygnatę również na wekslu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula „*Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero*”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę , aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula „*Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero*”.

Pytanie 7:

Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?

Odpowiedź:

W ciągu ostatnich 2 lat nie zostały zawieszono organy samorządu i nie ustanowiono w nim zarządu komisarycznego oraz nie został rozwiązany organ stanowiący.

Pytanie 8:

Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Odpowiedź:

W ciągu ostatnich 2 lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy macie Państwo sporządzone sprawozdania za IV kwartał 2019 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 09.01.2018 r. w sprawie sprawozdawczości termin sporządzenia sprawozdań za IV kwartał 2019 r. upływa 23 lutego 2020 r. , zatem sprawozdanie nie zostało sporządzone.

Pytanie 10:

Czy WPF z dnia 23.01.2020r. jest ostatnim wprowadzającym zmiany?

Odpowiedź:

Uchwała w sprawie WPF z dnia 23.01.2020 r. jest ostatnią w 2020 roku wprowadzającą zmiany do WPF.

Pytanie 11:

Czy WPF z 19.12.2019 r. był ostatnim zmieniającym wyniki na 2019 r.?

Odpowiedź:

Ostatnia zmiana WPF na 2019 r. wprowadzona została zarządzeniem nr 703/2019 z dnia 31.12.2019 r.; została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.leszno.pl/zarządzenie/4/10

Pytanie 16:

Czy planują Państwo w tym roku ogłoszenie postępowania na emisję obligacji?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje w 2020 roku postępowanie na emisję obligacji.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Rozdziału 3 ust. 2 pkt d). SIWZ oraz ust. 2 pkt d). Załącznika nr 5 do SIWZ tj. Istotnych postanowień umowy w następujący sposób:

- jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona do godz. 10.00, środki z kredytu Wykonawca w formie bezgotówkowej przekaże na rachunek bieżący Zamawiającego w tym samym dniu, natomiast jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona po godz.10.00 - Wykonawca środki z kredytu przekaże na rachunek bieżący Zamawiającego najpóźniej w dniu następnym. Przekazanie środków z kredytu oznacza, że środki w danym zostaną uruchomione przez Wykonawcę na rachunek Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie nr 17 dokonuje, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych modyfikacji Rozdziału 3 ust. 2 pkt d). SIWZ oraz ust. 2 pkt d). Załącznika nr 5 do SIWZ tj. Istotnych postanowień umowy w następujący sposób:

- jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona do godz. 10.00, środki z kredytu Wykonawca w formie bezgotówkowej przekaże na rachunek bieżący Zamawiającego w tym samym dniu, natomiast jeżeli dyspozycja wykorzystania kredytu lub jego części zostanie złożona po godz.10.00 Wykonawca środki z kredytu przekaże na rachunek bieżący Zamawiającego najpóźniej w dniu następnym. Przekazanie środków z kredytu oznacza, że środki w danym dniu znajdują się na rachunku bieżącym Zamawiającego.

Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz zmodyfikowany Załącznik Nr 5 do SIWZ zostanie udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego

<http://bip.leszno.pl/przetarg/6652/fb-271-1-2020>

Pytanie 18:

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedź:

W bankach na rachunkach Zamawiającego nie ciążyą zajęcia egzekucyjne.

Pytanie 24:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN),
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN),
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN).

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje informację dotyczącą następujących pozycji długu według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 237.207 tys. PLN,
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0,00 PLN
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 16.288 tys. PLN
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 0,00 PLN
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 2.100 tys. PLN

II. Ponadto Zamawiający - Miasto Leszno informuje, iż w wyniku dokonanej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedłuża termin składania ofert **do dnia 17 lutego 2020 roku.**

Termin składania ofert: do dnia 17 lutego 2020 roku, do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: dnia 17 lutego 2020 roku o godz. 10:30

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

MACZELNIK
Wydział Budżetu
Alicja Wajsiechowska